



EI 111 A/S  
VIDALSVEJ 6, 9230 SVENSTRUP  
ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. december 2022

---

Henrik Ellegaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side  |
|---|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                              |       |
| Selskabsoplysninger.....                                | 2     |
| <b>Erklæringer</b>                                      |       |
| Ledelsespåtegning.....                                  | 3     |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....         | 4-5   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |       |
| Ledelsesberetning.....                                  | 6     |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b> |       |
| Resultatopgørelse.....                                  | 7     |
| Balance.....  | 8-9   |
| Egenkapitalopgørelse.....                               | 10    |
| Noter.....  | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                           | 13-14 |

## SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | EI 111 A/S<br>Vidalsvej 6<br>9230 Svenstrup  |
|                      | CVR-nr.: 37 49 33 25<br>Stiftet: 25. februar 2016<br>Kommune: Aalborg<br>Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 |
| <b>Bestyrelse</b>    | Steen D. Pedersen, formand<br>Henrik Ellegaard<br>Søren B. Rasmussen   |
| <b>Direktion</b>     | Henrik Ellegaard   |
| <b>Revision</b>      | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Vestre Havnepromenade 1A<br>9000 Aalborg  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Handelsbanken<br>Østre Havnegade 14<br>9000 Aalborg  |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift og udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Årets resultat svarer til forventningerne og har ikke været påvirket af Covid-19 pandemien.

Der forventes et tilfredsstillende resultat næste år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

|   | Note | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....  |      | <b>4.259.996</b> | <b>4.259.996</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver..... |      | -174.851         | -855.374         |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....   |      | <b>4.085.145</b> | <b>3.404.622</b> |
| Finansielle omkostninger.....   | 1    | -1.974.953       | -2.053.003       |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....  |      | <b>2.110.192</b> | <b>1.351.619</b> |
| Skat af årets resultat.....   | 2    | -464.243         | -297.356         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....   |      | <b>1.645.949</b> | <b>1.054.263</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                    |      |                  |                  |
| Overført resultat.....  |      | 1.645.949        | 1.054.263        |
| <b>I ALT</b> .....  |      | <b>1.645.949</b> | <b>1.054.263</b> |



**BALANCE 30. SEPTEMBER**

| <b>AKTIVER</b>                | <b>Note</b> | <b>2022<br/>kr.</b> | <b>2021<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|-------------|---------------------|---------------------|
| Grunde og bygninger.....      |             | 47.118.113          | 47.292.964          |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3           | 47.118.113          | 47.292.964          |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>     |             | <b>47.118.113</b>   | <b>47.292.964</b>   |
| Likvider.....                 |             | 90                  | 42                  |
| OMSÆTNINGSAKTIVER.....        |             | 90                  | 42                  |
| <b>AKTIVER.....</b>           |             | <b>47.118.203</b>   | <b>47.293.006</b>   |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| PASSIVER                                    | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital.....                        | 4    | 500.000           | 500.000           |
| Overført overskud.....                      |      | 6.198.094         | 4.552.145         |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                     |      | <b>6.698.094</b>  | <b>5.052.145</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat.....           |      | 1.141.405         | 848.017           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>           |      | <b>1.141.405</b>  | <b>848.017</b>    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....      |      | 38.892.829        | 41.128.469        |
| Anden gæld.....                             |      | 385.875           | 264.375           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> |      | <b>39.278.704</b> | <b>41.392.844</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>               |      | <b>39.278.704</b> | <b>41.392.844</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                        |      | <b>47.118.203</b> | <b>47.293.006</b> |
| Eventualposter mv.                          | 5    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser       | 6    |                   |                   |
| Nærtstående parter                          | 7    |                   |                   |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                      | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud | I alt     |
|--------------------------------------|----------------------|----------------------|-----------|
| Egenkapital 1. oktober 2021.....     | 500.000              | 4.552.145            | 5.052.145 |
| Forslag til resultatdisponering..... |                      | 1.645.949            | 1.645.949 |
| Egenkapital 30. september 2022.....  | 500.000              | 6.198.094            | 6.698.094 |

NOTER

|   |                  |                     | Note     |
|---|------------------|---------------------|----------|
| <b>Finansielle omkostninger</b>   |                  |                     | <b>1</b> |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....   | 1.974.951        | 2.053.001           |          |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....  | 2                | 2                   |          |
|   | <b>1.974.953</b> | <b>2.053.003</b>    |          |
| <br>  |                  |                     |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>   |                  |                     | <b>2</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....   | 170.855          | 153.684             |          |
| Regulering af udskudt skat.....   | 293.388          | 143.672             |          |
|   | <b>464.243</b>   | <b>297.356</b>      |          |
| <br>  |                  |                     |          |
| Betalt sambeskatningsbidrag svarer til beregnet skat af årets resultat, der udlignes via mellemværende med moderselskab (administrationselskabet), som følge af sambeskatningen.                            |                  |                     |          |
| <br>  |                  |                     |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>   |                  |                     | <b>3</b> |
|   |                  | Grunde og bygninger |          |
| Kostpris 1. oktober 2021.....   |                  | 52.488.928          |          |
| Kostpris 30. september 2022.....  |                  | <b>52.488.928</b>   |          |
| <br>  |                  |                     |          |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....  |                  | 5.195.964           |          |
| Årets afskrivninger .....   |                  | 174.851             |          |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....   |                  | <b>5.370.815</b>    |          |
| <br>  |                  |                     |          |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....   |                  | <b>47.118.113</b>   |          |
|   | <b>2022</b>      | <b>2021</b>         |          |
|   | kr.              | kr.                 |          |
| <br>  |                  |                     |          |
| <b>Selskabskapital</b>  |                  |                     | <b>4</b> |
| Selskabskapital består af 500.000 aktier á kr. 1.<br>Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.<br>Aktiekapitalen er uændret i de seneste 5 regnskabsår.  |                  |                     |          |
|   | <b>500.000</b>   | <b>500.000</b>      |          |
| <br>  |                  |                     |          |
| <b>Eventualposter mv.</b>   |                  |                     | <b>5</b> |
| <br>  |                  |                     |          |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                  |                     |          |
| Selskabet har over for kreditinstitutter afgivet kaution for koncernselskabers kreditramme på 3,2 mia.kr. Kautionen er begrænset til at udgøre et beløb svarende til selskabets egenkapital.                |                  |                     |          |
| <br>  |                  |                     |          |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>   |                  |                     |          |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. |                  |                     |          |

## NOTER

|  | Note |
|--|------|
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b><br>Ingen  | 6    |
| <b>Nærtstående parter</b><br>Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:  | 7    |
| <b>Bestemmende indflydelse</b><br>Dansk Cater A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup<br>Euro Cater A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup<br>Euro Cater Group A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup<br>EUCH A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup<br>Euro Cater Holding A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup<br>ManCat A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup<br>DanCat Holding A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup (ultimativt moderselskab) |      |
| Koncernregnskaberne for Euro Cater Holding A/S, CVR-nr. 42 89 91 94, og DanCat Holding A/S, CVR-nr. 42 97 38 15, kan rekvireres ved henvendelse til selskaberne eller på <a href="http://www.CVR.dk">www.CVR.dk</a> .  |      |
| <b>Øvrige nærtstående parter</b><br>Øvrige nærtstående parter omfatter selskabets, moderselskabernes og tilknyttede virksomheders bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere og disse personers nærtstående familiemedlemmer samt selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.   |      |
